[image: image1.png]PREFEITURA

BIGUACU

[image: image2.png]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO Nº 29 – EDITAL 001/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE BIGUAÇU, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art. 98, inciso X, da Lei Orgânica do Município de Biguaçu CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 001/2016, abaixo relacionados para comparecerem na Prefeitura Municipal de Biguaçu, situada na Praça Nereu Ramos, nº 90, Centro, Biguaçu – SC, no PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, munidos da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de sua admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após aprovação no referido exame pré-admissional, os candidatos serão nomeados e tomarão posse no exercício do cargo.

Biguaçu, 29 de janeiro de 2019.

RAMON WOLLINGER
Prefeito Municipal
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS V – SERVENTE
101 – MARILDA DE LIMA
102 – JAQUELINE DE SOUSA RIBEIRO

103 – MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS

104 – MARIA APARECIDA MESCOUTO DA COSTA

105 – GRAZIELA TEREZINHA DE OLIVEIRA

106 – FABIO MEURER

107 – ANDERSON OTHARAN DUARTE

108 – ALISSON WEISS COBOS

109 – ANGELICA CLAUDETE SILVANO DE SOUZA

110 – JEDIELSON INERZIO MARTINS

111 – PAMELA BORGES ARAUJO

112 – ROSELI MARIA PEREIRA

113 – FABIO DE SOUZA

114 – ERNESTINA HACK LUIZ
CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

09 – FATIMA BATISTA
[image: image3.png]

Praça Nereu Ramos, nº 90
Centro – Biguaçu – CEP 88.160-116
Telefone (48) 3279-8000